LLKkonbHbIM 3Tan BcOL 2021/22
MpPOTOKON UTOrOBbLIX Pe3ynbTaToB
NHbopmaTmrKa, 7 Knacc

KemepoBckan obnacTtb-Kysbacc
TalWwTaroNbCKMn MyHMUMMANbHbBIN PalioH

MBOY «COL Ne 11» TawTaronbckoro MP

Koa wkonbl Knacc
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504

Koga y4acTHuMKa
7 sch420504-7-004
7 sch420504-7-008
7 sch420504-7-001
7 sch420504-7-003
7 sch420504-7-005
7 sch420504-7-006
7 sch420504-7-007
7 sch420504-7-009

MaKcumanbHbI 6ann - 500
npoxogHon 6ann - 240

ol7fe

JlaBpeHTbeBa EkaTepmHa CepreeBHa
TpodumoBa Buktopus EBreHbeBHa
KaTtanbHuKkoB AnekcaHap Butanoesuny
BanunwescKkuii MBaH PomaHoBuY
Csetnakos PycnaH Nropesuy
Jdetkosa Japba [eHncosHa
CuHuubiHa MonnHa PomaHoBHa
banxenb Ecopmpb PomaHoBHa

Cymma 6annos npoueHT
160
100
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32
20
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